РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 декабря  2016 года                                                                                            № 13
с. Муравль
Принято на пятом заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва

 О формировании комитетов

   В целях повышения эффективности работы Муравльского сельского Совета народных депутатов и обеспечения оперативности решения вопросов местного значения Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Сформировать комитет сельского Совета народных депутатов в следующем составе:
Комитет по экономике, бюджету и налогам
Председатель комитета: Пинаева Раиса Михайловна
Члены комитета: Халаева Татьяна Николаевна,
                              Мирошкин Сергей Владиславович

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова